НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2018 года		№ 671		г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 июля 2015 года № 762 «О дополнительных мерах по повышению эффективности осуществления закупок отдельных товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новокубанский район»

В целях приведения в соответствие с правовыми актами муниципального образования Новокубанский район и предотвращения неэффективного расходования средств бюджета муниципального образования Новокубанский район при осуществлении закупок отдельных товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новокубанский район на стадии подготовки к закупке товаров, работ, услуг, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 июля 2015 года № 762 «О дополнительных мерах по повышению эффективности осуществления закупок отдельных товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новокубанский район» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Подпункт 1 пункта 1 постановления администрации муниципального образования Новокубанский район 29 мая 2017 года № 489 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 июля 2015 года № 762 «О дополнительных мерах по повышению эффективности осуществления закупок отдельных товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новокубанский район» признать утратившими силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава
муниципального образования
Новокубанский район
А.В.Гомодин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 20.06.2018 года № 671

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 27 июля 2015 года № 762

СОСТАВ
комиссии по повышению эффективности осуществления закупок отдельных товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Новокубанский район

	Владимирова
Татьяна Егоровна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования Новокубанский район, председатель комиссии (по согласованию);

	Афонина
Екатерина Валерьевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Новокубанский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район, заместитель председателя комиссии;

	Гостева
Екатерина Владимировна
	-
	главный специалист Контрольно-счетной палаты муниципального образования Новокубанский район, секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Шевелев
Валерий Александрович
	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования Новокубанский район, секретарь комиссии;

	Жиденко
Александр Викторович
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район;

	Мейсигов
Михаил Баширович
	-
	начальник отдела закупок администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Софиенко
Сергей Владимирович
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Цветков
Андрей Васильевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Новокубанский район. ».

Заместитель главы
муниципального образования
Новокубанский район,
начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Новокубанский район
Е.В.Афонина

ÍÎÂÎÊÓÁÀÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÍÎÂÎÊÓÁÀÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

20

èþíÿ 2018 ãîäà

¹ 6

71

ã. Íîâîêóáàíñê

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí îò 27

èþëÿ 2015

ãîäà ¹ 762 «

Î äîïîëíèòåëüíûõ ìåðàõ ïî

ïîâûøåíèþ ýôôåêòèâíîñòè îñóùåñòâëåíèÿ çàêóïîê

îòäåëüíûõ òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ íóæä

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

»

Â öåëÿõ

ïðèâåäåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå ñ ïðàâîâûìè àêòàìè ìóíèöèïàëüíîãî

î

áðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí è

ïðåäîòâðàùåíèÿ íåýôôåêòèâíî

ãî

ðàñõîäîâàíèÿ ñðåäñòâ

áþäæåòà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

ïðè îñóùåñòâëåíèè çàêóïîê îòäåëüíûõ òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ íóæä

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñê

èé ðàéîí íà ñòàäèè ïîäãîòîâêè ê çàêóïêå

òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã

,

ïîñòàíîâëÿ

þ

:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí îò 27 èþëÿ 2015 ãîäà ¹ 762 «Î äîïîëíèòåëüíûõ ìåðàõ ïî

ïîâûøåíèþ ýôôåêòèâíîñòè îñóùåñòâëåíèÿ

çàêóïîê îòäåëüíûõ òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã

äëÿ îáåñïå÷åíèÿ íóæä ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí»

èçìåíåíèÿ

,

èçëîæèâ

ïðèëîæåíèå ¹ 2 ê ïîñòàíîâëåíèþ â í

îâîé ðåäàêöèè

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2. Ï

îäïóíêò 1 ïóíêòà 1 ï

îñòàíîâë

åíèÿ àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

29 ìàÿ 2017 ãîäà ¹ 489

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

îò 27 èþëÿ 2015 ãîäà ¹ 762 «Î äîïîëíèòåëüíûõ ìåðàõ ïî ïîâûøåíèþ

ýôôå

êòèâíîñòè îñóùåñòâëåíèÿ çàêóïîê îòäåëüíûõ òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ

îáåñïå÷åíèÿ íóæä ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí» ïðèçíàòü

óòðàòèâøèìè ñèëó.

3

.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû ìóíèöèïàëüíîã

î îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí, íà÷àëüíèêà

ôèíàíñîâîãî óïðàâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí Å.Â.Àôîíèíó.

4

. Ï

îñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â

ñèëó ñî äíÿ åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

(îáíà

ðîäîâàíèÿ) è ïîäëåæèò ðàçìåùåíèþ

íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

.

Ãëàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

À.Â.Ãîìîäèí